



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de julio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R0225-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0010

21111022517442A360000M100002300600L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	20	\$44.22	\$884.40	16	\$1,025.90
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	30	\$25.00	\$750.00	16	\$870.00
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	20	\$39.50	\$790.00	16	\$916.40
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	20	\$185.00	\$3,700.00	16	\$4,292.00
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	30	\$31.10	\$933.00	16	\$1,082.28
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	30	\$21.20	\$636.00	16	\$737.76
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	150	\$30.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	150	\$30.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	200	\$30.00	\$6,000.00	16	\$6,960.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	3	\$17.24	\$51.72	16	\$60.00
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	10	\$76.00	\$760.00	16	\$881.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	20	\$52.50	\$1,050.00	16	\$1,218.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de julio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R0225-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0010

21111022517442A360000M100002300600L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	15	\$32.76	\$491.40	16	\$570.02
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	30	\$47.60	\$1,428.00	16	\$1,656.48
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	30	\$37.99	\$1,139.70	16	\$1,322.05
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	15	\$22.00	\$330.00	16	\$382.80
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	10	\$22.96	\$229.60	16	\$266.34
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	40	\$8.19	\$327.60	16	\$380.02
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	2	\$219.74	\$439.48	16	\$509.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	10	\$39.00	\$390.00	16	\$452.40
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	50	\$17.00	\$850.00	16	\$986.00
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	20	\$48.28	\$965.60	16	\$1,120.10
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	50	\$12.93	\$646.50	16	\$749.94
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	3	\$201.12	\$603.36	16	\$699.90
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	100	\$10.65	\$1,065.00	16	\$1,235.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de julio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R0225-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0010

21111022517442A360000M100002300600L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	50	\$12.07	\$603.50	16	\$700.06
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	30	\$95.92	\$2,877.60	16	\$3,338.02
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	30	\$22.84	\$685.20	16	\$794.83
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	10	\$195.10	\$1,951.00	16	\$2,263.16
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	10	\$260.00	\$2,600.00	16	\$3,016.00
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	60	\$8.62	\$517.20	16	\$599.95
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	200	\$6.32	\$1,264.00	16	\$1,466.24
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	20	\$18.02	\$360.40	16	\$418.06
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	50	\$13.50	\$675.00	16	\$783.00
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	10	\$201.72	\$2,017.20	16	\$2,339.95
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	10	\$46.43	\$464.30	16	\$538.59
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	80	\$27.05	\$2,164.00	16	\$2,510.24
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$59.00	\$590.00	16	\$684.40
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	50	\$6.89	\$344.50	16	\$399.62



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de julio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

11/04/2017

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE



PERIODO Trimestral

R0225-0006

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0010

21111022517442A36000M100002300600L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$216.00	\$1,080.00	16	\$1,252.80
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	20	\$303.22	\$6,064.40	16	\$7,034.70
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	32	\$10.59	\$338.88	16	\$393.10

SUBTOTAL: \$58,058.54
I.V.A.: \$9,289.37
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$67,347.91